LLJ
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

----------4NDlCAÇAQ N° 56212015
AMARA MUNICIPAL pii

ENCAMINHE SE 	1
1 O NO( 	5 	1 	Súmula: 'Indico a operação tapa-

buraco na Rua Cravo - VI Dr
Cardoso, neste município"

Pres

INDICO à Mesa, apóuvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que
seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Jaci
Tadeu da Silva, para que sejam tomadas providências em relação à operação tapa-
buraco na Rua Cravo - VI Dr Cardoso, neste município"

M

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores,

P R O T

03 NOV 2015

- -inptu rã

Os  moradores da Rua Cravo, solicitam o empenho para
realização da operação tapa-buracos na via mencionada. Pois o trafego diário de
veículos pesados, vem ocasionando formações de buracos em toda extensão da
rua.

Considerando o exposto, INDICO, na forma regimental e,
depois de ouvir o Plenário desta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal de Itapevi, Jaci Tadeu, pára que por meio da secretarial
pertinente, determine as providências cabíveis.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, aos 03 de Novembro de 2015

Erondina FeUrr
Vereadora "Tininha" PSD

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - 'lla Nova Itapevi - Itapevi - SP - ('ER: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov,br